Bu-
raya daxil olan türbənin cənubdan
giriş qapısının baş tərəfində qo-
yulan kitabənin məzmunundan
aydın olur ki, türbə əmir, isfəhsalar,
böyük alim Uluq Qutluq Lala bə-
yin əmri ilə memar Xacə Cəma-

ləddin tərəfindən inşa edilib. Türbənin
cənubunda ona bitişik inşa edilmiş
türbə-məscid isə sufi təriqətinin
rəhbərlərindən olan Şeyx Hacı Lələ
Məliyin xatirəsinə hicri 901, miladi
1495-1496-cı illərdə Xond Bikə xatın
tərəfindən inşa edilib.
Rayon ərazisindəki maraqlı abi-
dələrdən biri də Qazançı körpüsüdür.
Körpünün eni 3,55 metr, uzunluğu
10,85 metr, hündürlüyü 8,8 metrdir.
Yerli əhali arasında “Qozbel körpü”
adı ilə tanınan bu körpü zəmanə-
mizədək nisbətən salamat vəziyyətdə
gəlib çatmışdır.